Profibus-DP
J00MARVTECH
1
3
4
6
7
E = M12, 直头

EX
J01 MARVTECH
M12 Profibus-DP 预注连接器命名规则
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1211
1 M12 板端连接器
2 B-code
3 Blank = 压铸锌镀镍螺母
V = 不锈钢螺母
4 M = 公头
F = 母头
5 针脚数量，触点排布
7 电缆长度(M)
0.5 = 0.5M电缆长度，可自定义长度
11 板端插芯颜色
Blank = 标准色（黑色）
CYE = 黄色插芯
CGN = 绿色插芯
CVT = 紫色插芯
10 电缆护套颜色
Blank = 标准颜色（黑色）
12 定制化产品
* = 定制产品代码
FE   B    V    F     5   R  -  0.5  /  M16  /  DP01  /  YE  /  CYE  /  CP-*
6 R = 后安装
F = 前安装
8 锁紧螺母规格
Blank = PG9
M16 = M16×1.5
9 预注式板端电缆代码
参考电缆代码
M12 Profibus-DP 板端连接器命名规则
M
12